Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750110152
151

000694592630
326

000750107220
673

000692361001
371

000789102402
702

000000000004
199

000750630641
797

000750105242
141

000070646024
944

000880107311
331

000750642566
270

000692129035
749

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

48101905-
Tazas o0 tazones
(mugs) para
servicio de
comidas

10121800-
Alimento para
perros y gatos

52152101-
Tazas de café o
té para uso
doméstico

53131501-
Enjuague bucal

50301500-
Manzanas

50192304-
Conos o copas
de helado
comestibles

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

10121802-
Comida
himeda para
perros

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

14111704-
Papel higiénico

52152000-
Platos,
utensilios para

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

1.345

BACHOCO HVO

Base: 99.00,Impuesto: 00

COPA

Base: 21.55,Impuesto: 00

PERRO 2KG

Base: 120.69,Impuesto:

VITROLER

Base: 30.17,Impuesto:

PLAX ENJUA

Base: 60.34,Impuesto:

MAN GOLDEN B

Base: 40.35,Impuesto:

LIMON1.17L

Base: 69.00,Impuesto:

SIERRA NEGRO

Base: 20.00,Impuesto:

PERRO PO

Base: 10.34,Impuesto:

SAMYANG RA

Base: 45.00,Impuesto:

SUAVEL

Base: 43.10,Impuesto:

CAJA MULTI

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

03 de Septiembre del 2025

19:08:32

IBABK333011

CAB1D2E0-92DD-42CA-93A0-5E2F4755FAE3

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$99.00

6 Importe: $0.00
$21.55

% Importe: $3.4
$151.72

D0% Importe: $1
$30.17

% Importe: $4.9
$60.34

D% Importe: $9.9
$37.00

% Importe: $0.00
$69.00

% Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$10.34

D% Importe: $1.6
$45.00

6 Importe: $0.00
$50.86

% Importe: $6.9
$55.17

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

[33]

p.31

w

o

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$99.00

$21.55

$151.72

$30.17

$60.34

$49.77

$69.00

$20.00

$10.34

$45.00

$50.86

$55.17

$31.03

$9.42

$7.76

Péagina 1 de 3



000750104009
258

000750103239
812

000750649502
210

000750227036
249

000750103239
760

000750104009
257

000070646024
928

000750617450
699

000750105242
017

000750032631
953

000750107130
145

000750102551
100

000750649501
436

000750954666
698

000750179166
775

serviry
recipientes
para almacenar

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

42141502-
Palitos
(copitos) con
punta de fibra

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

50131800-
Queso

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

10121802-
Comida
himeda para
perros

10121802-
Comida
himeda para
perros

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

53102000-
Vestidos,
faldas, saris y
kimonos

50221101-
Grano de
cereal

50131701-
Productos de
leche 0
mantequilla
frescos

50304100-
Limones

53131501-
Enjuague bucal

50402000-
Brocolis

Base: 55.17,Impuesto:

YOPLAITLACER

Base: 27.00,Impuesto:

ACTIV 8 PACK

Base: 99.00,Impuesto:

MM HISOPOS

Base: 17.24,Impuesto:

JABN MANOS

Base: 31.90,Impuesto:

DANONI 4PCK

Base: 23.50,Impuesto:

YOPLAIT PLAC

Base: 27.00,Impuesto:

PERRO PO

Base: 10.34,Impuesto:

PERRO PO

Base: 10.34,Impuesto:

SIERRA FRIJ

Base: 14.00,Impuesto:

OKKO CHIA

Base: 37.00,Impuesto:

VV ARROZ SE

Base: 38.00,Impuesto:

YAKULT BEBI

Base: 77.00,Impuesto:

LIMON AU 1KG

Base: 32.90,Impuesto:

COLGATE LW

Base: 106.90,Impuesto:

FLORETES BRO

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor]

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

% Importe: $8.9
$13.50

% Importe: $0.00
$120.00

% Importe: $0.0(
$17.24

% Importe: $2.7
$31.90

% Importe: $5.1
$23.50

% Importe: $0.00
$13.50

6 Importe: $0.00
$10.34

D% Importe: $1.6
$10.34

% Importe: $1.6
$14.00

% Importe: $0.0(
$37.00

% Importe: $0.00
$38.00

% Importe: $0.0Q
$38.50

6 Importe: $0.00
$32.90

6 Importe: $0.00
$106.90

0% Importe: $1
$34.90

w

[=2)

o

[=2]

[=2)

r.10

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$27.00

$120.00

$17.24

$31.90

$23.50

$27.00

$10.34

$10.34

$14.00

$37.00

$38.00

$77.00

$32.90

$106.90

$34.90

$21.00

Pagina 2 de 3



Base: 34.90,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750179166 | 50193201- (1 ESPINACA MKT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $49.00 $49.00
765 Ensalada fresca impuesto.-
preparada
Base: 49.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105591 | 50131700- |1 AL DES 6P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $159.00 $159.00
287 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 159.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750102541 | 47131805- |1 PINOL REPELE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.93 $12.93
471 Limpiadores de impuesto.-
prop6sito
general
Base: 12.93,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.07
000750649500 | 50405600- (1 PIM VER ROJ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $46.90 $46.90
759 Pimientos impuesto.-

Base: 46.90,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 2542050539062355459232 TR No: 9650
TOTAL CON LETRA
(UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 56/100 M.N.) SUBTOTAL $1,538.80
DESCUENTO ($69.21)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VVA 16.000000% $84.97
TOTAL $1,554.56

CADENA ORIGINAL

[11.1/CAB1D2E0-92DD-42CA-93A0-5E2F 4755FAE3|2025-09-

03T20:09:32|SST060807KUO|P8faN8XmK755H0zjut TITQ2E TiJVu2e2g TdzUWPN59wJ0taUSOSySZdg4JV K W2s47Sgw2kmrQREBQxgHVjbdMHICMV33CQPMrix20kqqdO Y JkZga7hCod/stdkEIUj2s
mAeELFFpjLCKglKDFju8g6XhX4VI+mtXNeuFc3H2ETLJeASnFGNE+2X8ETu2q/y21jch98BVDISCIeORMXN23VKk6WhCCXDMbOv3INMBGCT1nGA3yWzHUa0y TOOCNASf+
mpEusloJUZNHavSLgDASY mjFCURCXyDHGOL8V5BPh/i3bKpTztLD+F/all706113zEL34Czi5q)qY zRfycHg==|00001000000711914678)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

P8faN8XmK755H0zjut TITQ2ETiJVu2e2gTdzUWPN59wJ0taUSOSySZdq4JVKW2s47Sgw2kmrQREbQxgHvjbdMHIcMv33CQPMrix20kqqdOY JkZga7hCo9/stdkEIUj2smAeE1FFpjLCKgIKDFju8g6
XhX4VI+mtXNeuFc3H2ETLJeASnFGNE+2X8ETu2q/y21jch98BVDI8CleORMxNt2JVkk6whCCXDMb9v3INmMBGCT1nGA3yWzHUa0y TOOCNA3f+
mpEusloJUZNHavSLgDAsYmjFCUNCXyDHqOL8v5BPh/i3bKpTztLD+F/all706113zEL34Czi5qJqY zRfycHg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

DKEkdDXcLQr63jjpEpXUf99Jcoj20buKmp6Zh1r+nwtPORMvUGavINDaY4JSQ8iVocMX05s4H2b4gDGRabzib24z8pinMiC8cdPWrA40aDjXN5np+aoT+
O00AuyNIVWrWAoMubENG/QghigyX2WhVOA3J0kpxUaMBGkzk9CA4cm5Ths7hhV/RohbjJY'YPSZpBUs3qCyl38L5GtrHx3r+/DPXbFtQEruR/0SoA5+7dn+nfgvjANQRzNvrhb30a44bajyvku7+
BMIQRSQHoxrck/nSnzjSFa8TewvryUg+YCNzDNJOgkVpkRASK7KdQ76dBp6kB/i3uJWwIERGK|IY SWA==

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 03 de Septiembre del 2025 19:08:32 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 03 de Septiembre del 2025 20:09:32 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



