

FECHA	FACTURA
03 de Septiembre del 2025 19:08:32	IBABK333011
FOLIO FISCAL	
CAB1D2E0-92DD-42CA-93A0-5E2F4755FAE3	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750110152 151	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	BACHOCO HVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$99.00	\$99.00
000694592630 326	48101905- Tazas o tazones (mugs) para servicio de comidas	1	COPA	Base: 99.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55
000750107220 673	10121800- Alimento para perros y gatos	1	PERRO 2KG	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$151.72	\$151.72
000692361001 371	52152101- Tazas de café o té para uso doméstico	1	VITROLER	Base: 120.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17
000789102402 702	53131501- Enjuague bucal	1	PLAX ENJUA	Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$60.34	\$60.34
000000000004 199	50301500- Manzanas	1.345	MAN GOLDEN B	Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% KGM- Kilogramo	KILO	\$37.00	\$49.77
000750630641 797	50192304- Conos o copas de helado comestibles	1	LIMON1.17L	Base: 40.35,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00
000750105242 141	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA NEGRO	Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00
000070646024 944	10121802- Comida húmeda para perros	1	PERRO PO	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$10.34	\$10.34
000880107311 331	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	SAMYANG RA	Base: 10.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00
000750642566 270	14111704- Papel higiénico	1	SUAVEL	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$50.86	\$50.86
000692129035 749	52152000- Platos, utensilios para	1	CAJA MULTI	Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$55.17	\$7.76

000750104009 258	servir y recipientes para almacenar	2	Base: 55.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOPLAITLACER	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.83 H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$27.00
000750103239 812	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ACTIV 8 PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$120.00	\$120.00
000750649502 210	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	Base: 99.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MM HISOPOS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24
000750227036 249	42141502- Palitos (copitos) con punta de fibra	1	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JABN MANOS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76 H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$31.90
000750103239 760	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANONI 4PCK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.10 H87-Pieza	PIEZAS	\$23.50	\$23.50
000750104009 257	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	2	Base: 23.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOPLAIT PLAC	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$27.00
000070646024 928	10121802- Comida húmeda para perros	1	Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERRO PO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$10.34	\$10.34
000750617450 699	10121802- Comida húmeda para perros	1	Base: 10.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERRO PO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.66 H87-Pieza	PIEZAS	\$10.34	\$10.34
000750105242 017	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	Base: 10.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.66 H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00
000750032631 953	53102000- Vestidos, faldas, saris y kimonos	1	Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: OKKO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00
000750107130 145	50221101- Grano de cereal	1	Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VV ARROZ SE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00
000750102551 100	50131701- Productos de leche o mantecailla frescos	2	Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$38.50	\$77.00
000750649501 436	50304100- Limones	1	Base: 77.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LIMON AU 1KG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$32.90	\$32.90
000750954666 698	53131501- Enjuague bucal	1	Base: 32.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COLGATE LW	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$106.90	\$106.90
000750179166 775	50402000- Brócolis	1	Base: 106.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FLORETES BRO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$17.10 H87-Pieza	PIEZAS	\$34.90	\$34.90

000750179166 765	50193201- Ensalada fresca preparada	1	Base: 34.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- ESPINACA MKT	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$49.00	\$49.00
000750105591 287	50131700- Productos de leche y manteca	1	Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- AL DES 6P	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$159.00	\$159.00
000750102541 471	47131805- Limiadores de propósito general	1	Base: 159.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- PINOL REPELE	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.93	\$12.93
000750649500 759	50405600- Pimientos	1	Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- PIM VER ROJ	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07 H87-Pieza PIEZAS \$46.90	\$46.90
			Base: 46.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 2542050539062355459232 TR No: 9650

**TOTAL CON LETRA**  
(UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 56/100 M.N.)

**TOTAL**  
SUBTOTAL \$1,538.80  
DESCUENTO (\$69.21)  
002-IVA 0.000000% \$0.00  
002-IVA 16.000000% \$84.97  
TOTAL \$1,554.56

CADENA ORIGINAL

||1.1|CAB1D2E0-92DD-42CA-93A0-5E2F4755FAE3|2025-09-03T20:09:32|SST060807KU0|P8fa8XmK755HozjutTITQ2ETiJVu2e2gTdUWPn59wJ0taUSOSySZdq4JVKW2s47Sgw2kmrQREbQxqHvjbdMHlcMv33CQPMrix20kqqdOYJkZga7hCo9/stdkElUj2smAeE1FFpjLCKgIKDFju8g6mXhX4VI+mtXNeuFc3H2ETLJeA5nFGNE+2X8ETu2q/y21jcb98BVDI8CleORMxNt2JVkk6whCCXDMb9v3INmBGCT1nGA3yWzHUA0yT0OcNA3f+mpEusloJUZNHavSLgDAsYmjFCUnCxyDHq0L8v5BPh/i3bKpTzLD+F/aJl706lI3zEL34Czi5qJqYzRfycHg==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

P8fa8XmK755HozjutTITQ2ETiJVu2e2gTdUWPn59wJ0taUSOSySZdq4JVKW2s47Sgw2kmrQREbQxqHvjbdMHlcMv33CQPMrix20kqqdOYJkZga7hCo9/stdkElUj2smAeE1FFpjLCKgIKDFju8g6mXhX4VI+mtXNeuFc3H2ETLJeA5nFGNE+2X8ETu2q/y21jcb98BVDI8CleORMxNt2JVkk6whCCXDMb9v3INmBGCT1nGA3yWzHUA0yT0OcNA3f+mpEusloJUZNHavSLgDAsYmjFCUnCxyDHq0L8v5BPh/i3bKpTzLD+F/aJl706lI3zEL34Czi5qJqYzRfycHg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

DkEkdDXcLQr63jjpEpXUf99Jcoj20buKmp6Zh1r+nwtPORMyU6avlNDAy4JSQ8iVocMXO5s4H2b4qDGRabzib24z8pinMiC8cdPWrA40aDjXN5np+aoT+OOoAuyNIVWrWAoMubENG/QghigYX2WhVOA3J0kpxUaMBGkzk9CA4cm5Ths7hhV/RohbjYYPSZpBUs3qCyl38L5GtrHx3r+/DPXbFtQErU/0SoA5+7dn+nfgyjANQRzNvrhb30a44bqjyvku7+BMiQRSQHoxrck/nSnjSFa8TewvryUg+YCNzDNJOQkVpkRdSK7KdQ76dBp6kB/i3uJwlERGKjIYSwA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 03 de Septiembre del 2025 19:08:32 Moneda: MXN  
Fecha y hora de certificación: 03 de Septiembre del 2025 20:09:32 Tipo de cambio: \$1  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato